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رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، هدف جنگ رسانه ای علیه نظام 
و دولت را القای ناکارآمدی و ناامیدی مردم عنوان کرد و گفت: باید 
کمک کنیم دســتگاه ها در مسائل مختلف روایت رسمی از وقایع و 

موضوعات ارائه کنند.
به گزارش ایرنا، ســپهر خلجی روز چهارشنبه در آیین معارفه خود 
و تکریم رئیس شورای اطلاع رسانی دولت که با حضور رئیس دفتر 
رئیس جمهور برگزار شــد، با قدردانی از علی بهادری جهرمی، به 
تلاش  دشمنان با ارائه تصاویر غیرواقعی و نادرست علیه کشورمان 
اشاره کرد و گفت: در چنین فضایی باید تلاش کرد تا تصویری که 
دشمن روایت می کند را در هم شکست و در این مسیر باید درست 

و به موقع روایتگری کرد.
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت ادامه داد: دستگاه ها تولید محتوا 
کننــد و مجموعه های که ظرفیت اطلاع رســانی دارند، به خوبی 
روایتگــری کند. همچنین باید در خروجــی خبرها نهایت دقت و 
وسواس به کار گرفته شود و این اقدام چون یک گروه ارکستر است 

که برای اجرا نیاز به هماهنگی دارد.
خلجی تأکید کرد: مانند قضایای اخیر و بیانیه ای که وزارت کشور 
در ارتباط با حوادث داد یا اطلاعیه ای که دســتگاه های اطلاعاتی 
دادند، باید در مســائل مختلف روایت رسمی تولید کنیم و کمک 

کنیم دستگاه ها روایت رسمی از وقایع و موضوعات ارائه کنند.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: یک جنگ رسانه ای علیه 
دولت و نظام شکل گرفته است و صحنه این جنگ را همه شاهدیم. 
میدان این جنگ افکار عمومی و ابزار آن رسانه است و عملیات در 
این بخش انجام می شــود تا تصویری ناکارآمد از دولت ارائه شود و 

مردم را ناامید کند.
خلجــی در تکمیل این بخــش از اظهارات گفت: دشــمنان همه 
کشــورها را به خط و صف آرایی می کنند و در اینجا مسئولیت ما 
سنگین تر است که باید اقدامی هوشمندانه و اثرگذار داشته باشیم 

تا تلاش ها بیشتر و مؤثرتر از قبل باشد. دولت به نوعی بزرگ ترین 
تولیدکننده خبر اســت؛ یعنی اگر یک روز کنشگری دولت متوقف 

شود، گردش اطلاعات و تبادل پیام به شدت کاهش می یابد.
وی ادامه داد: دشمن به نوعی تبلیغ می کند که آورده ها و اقدامات 
دولت دیده نشود؛ ما نیز آنقدر درگیر این جنگ رسانه ای می شویم 
که شاید نتوانیم همه این فعالیت ها، تلاش ها و اقدامات دولت را به 

درستی اطلاع رسانی کنیم.
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با اشاره به تأکید رئیس جمهوری 
بر امر اطلاع رسانی تأکید کرد: همه باید تلاش کنیم آن تصویری که 
دشمن از ما ارائه می کند را بشکنیم و در این مسیر ما باید درست 
روایت کنیم. اما بدانیم که ابتدا دســتگاه ها باید تولید محتوا کنند. 
اگرچه همه کار تنها با رســانه نیســت و نمی توان بدون کار کردن 

دستگاه ها از کارکرد درست و روایتگری رسانه ها سخن گفت.
خلجی یادآور شــد: دشــمنان همــه توان خــود را در این جنگ 
رســانه ای به کار گرفته اند؛ از کارشناسان  خود تا رؤسای کشورها 
کــه در ایــن زمینه فعال هســتند و هزینه می کنند یــا اهداف و 
اقدامات سیاسی دارند و با به خط کردن رسانه هایشان هدف همه 
آنان، جمهوری اســلامی است. بنابراین امیدوارم با کمک حاضران 
 در این مراســم و اقدامات رســانه ای و روایتگری مقابل برنامه های 

دشمن بایستیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده عنوان 
کرد: برگزاری جلسات پنجره واحد حوزه گردشگری در ماه های اخیر با 

هدف بررسی تخصصی مشکلات پروژه های این حوزه برگزار می شود.
فرخ زاده بیان کرد: جلســه پنجره واحد تخصصی حوزه گردشــگری با 
حضور مشــاور اســتاندار و دبیر قرارگاه جهادی اشتغال، نماینده دفتر 
امور شهری و شوراهای استانداری فارس، دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی استانداری فارس، راه و 
شهرسازی، راهداری و حمل و نقل جاده ای، آب منطقه ای، امور اراضی 
استان فارس، شهرداری منطقه ۱۰ شیراز و شهردار هماشهر برگزار شد.
 وی با اشاره به اینکه طرح پارک طبیعت گردشگری عشایر در روستای 
شــش پیر شهرستان سپیدان یکی از موارد بررسی شده در این جلسه 
بود، عنوان کرد: این طرح که با مشکل عدم پاسخ استعلام مواجه بود، 
با حضور دستگاه های متولی اداره کل میراث فرهنگی، علوم پزشکی و 
سازمان آب منطقه ای بررسی و با توجه به پاسخ مثبت استعلام سازمان 
آب منطقه ای مقرر شد این استعلام در مدت یک هفته با نظر مساعد 

به صورت کتبی به دستگاه های مربوطه اعلام شود.
 در این جلســه همچنین مشــکلات ســهم خدمات و تفکیک زمین 
یک مجموعه گردشــگری در شــهر هماشهر شهرســتان سپیدان با 
حضور شــهردار این شهر بررســی و مقرر گردید شهرداری هماشهر از 
ســرمایه گذار تعهدی کتبی مبنی بر عدم تفکیــک زمین اخذ نماید. 
سرمایه گذار نیز متعهد شد اقدام اجرایی در فاز اول این مجموعه را که 
مصوب شورای برنامه ریزی استان است، آغاز کند و از هرگونه ساخت 

و ســاز و اقدام عمرانی در فاز دوم و مابقــی زمین تا تعیین تکلیف از 
مراجع ذی صلاح خــودداری نماید. صدور پروانه نیز پس از اجرای دو 
شرط مذکور انجام خواهد شد. به گفته معاون استاندار فارس، مشکلات 
مربوط به هزینه تفکیک اراضی در طرح گردشــگری هتل پنج ستاره 
دارنگ در شهرستان شیراز نیز طی رایزنی با اداره کل میراث فرهنگی 
و شهرداری منطقه ۱۰ شــیراز به عنوان دستگاه های متولی بررسی و 
مقرر گردید مشکلات موجود از سوی دستگاه های متولی بررسی و رفع 
شود. وی افزود: با توجه به اینکه سرمایه گذار همه موارد مربوط به تغییر 
کاربری، کمیســیون ماده ۵ و شورای برنامه ریزی استان را اخذ کرده، 
شــهرداری منطقه ۱۰ باید طی مــدت ۲ هفته پس از تکمیل مدارک 

سرمایه گذار نسبت به صدور پروانه ساختمانی مطابق قوانین و ضوابط 
مربوط به ماده ۱۲ قانون توســعه صنعت ایرانگردی و جهانگردی برابر 
معافیت های قانونی اقدام و نتیجه را به معاونت گردشــگری استانداری 

اعلام کند.
وی همچنین به رفع مشکل عدم صدور پاسخ استعلام مجتمع خدمات 
رفاهی تیرپارک در شهرستان شیراز خبر داد و افزود: با توجه به اینکه 
قانون فاصله بین دو مجتمع خدمات رفاهی حذف شــده اســت، اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای نسبت به طراحی هندسی و ایمنی راه 
مورد نظر اقدام و نتیجه را طی مدت ۲ هفته به معاونت هماهنگی امور 

زائرین و گردشگری استانداری فارس اعلام نماید.
فرخ زاده با اشــاره به اینکه مشکلات مربوط به عدم تغییر کاربری مانع 
اجرای پروژه مجتمع گردشگری دیگری در روستای سربست شهرستان 
سپیدان شده بود، عنوان کرد: در هفتمین جلسه پنجره واحد پروژه های 
گردشــگری مقرر شــد اداره کل میراث فرهنگی طی نامه ای نسبت 
به ارســال مجدد پرونده بــا تغییر ضوابط یکی دیگــر از کاربری های 
گردشگری متناســب با متراژ و کاربری زمین به کمیسیون مساعدت 

لازم با سرمایه گذار داشته باشد.
معاون گردشــگری اســتانداری فارس رفع مشــکلات مربوط به عدم 
اســتعلام یک مجتمع گردشگری در شهرستان رستم را از دیگر موارد 
بررسی شــده در این جلسه برشمرد و خاطرنشان کرد: مقرر شد اداره 
کل راه و شهرسازی استان ظرف مدت یک هفته موضوع را پیگیری و 

پاسخ استعلام را به اداره کل ثبت اسناد و املاک ارسال کنند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
با اشاره به عوارض قابل توجه جسمی و روحی و حتی مرگ زودهنگام 
در موارد ابتلا به پوکی اســتخوان، از افزایش چشمگیر این بیماری در 

دنیا خبر داد.
به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشــت دانشــگاه علوم پزشــکی 
و خدمات بهداشــتی درمانی شــیراز، دکتر »عباس رضاییان زاده« در 
کارگروه تخصصی پوکی استخوان دانشگاه گفت: شیوع پوکی استخوان 
در جمعیت بالای ۶۰ ســال کشــور بیش از ۴۲ درصد است و دو سوم 

بانوان بالای ۶۰ سال به پوکی استخوان مبتلا هستند.
او افزود: بررســی ها نشان داده است در هر سه ثانیه یک شکستگی در 
جهان، در هر روز حدود ۲۵هزار شکســتگی و هر سال حدود 9میلیون 

شکستگی به علت پوکی استخوان رخ می دهد.
این مقام مســئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد: با توجه 
به افزایش ســن جمعیت و نیز تغییر سبک زندگی، روند ابتلا به پوکی 

استخوان در دنیا و کشور به طور چشمگیری در حال افزایش است.
او با بیان اینکه در سنین بالای ۷۵ سال،  شیوع پوکی استخوان به بالای 
۸۰ درصد می  رســد، گفت: این آمار به این معنی اســت که از هر پنج 

خانم بالای ۷۵ سال، چهار نفر پوکی استخوان دارند.
در ادامه دکتر »فریبا مرادی« مدیر گروه پیشگیری و کنترل بیماری های 
غیرواگیر معاونت بهداشت دانشگاه ضمن بیان اینکه پیشگیری از پوکی 
استخوان در سه سطح قابل انجام است، گفت: در پیشگیری سطح اول، 
با شــناخت بیماری و عوامل خطر آن و همچنین ترویج سطح زندگی 
ســالم با رژیم غذایی مناســب و افزایش فعالیت بدنی، می توان از بروز 

پوکی استخوان پیشگیری کرد.
او ضمن بیان اهمیت و نقش ویتامین D در پیشــگیری از بروز پوکی 
اســتخوان و بســیاری از بیماری های دیگر، گفت: حدود ۵۶ درصد از 

جمعیت کشور دچار کمبود ویتامین D هستند.
دکتر مرادی افزود: در ســطح دوم پیشگیری باید با شناسایی بیماری 
در گروه هــای در معرض خطر و جلوگیری از بــروز عوارض بیماری و 
مدیریت و درمان اســتاندارد بیماران، از بروز عوارض ناشــی از پوکی 

استخوان جلوگیری کرد.

مدیر گــروه بیماری های غیرواگیر دانشــگاه علوم پزشــکی شــیراز 
توضیح داد: در ســطح ســوم ارائه خدمات پیشــگیری، برای افزایش 
کیفیــت زندگی در افراد مبتلا به پوکی اســتخوان کــه از عوارض آن 
 رنج می برند، ارائه خدمات توان بخشــی اســتاندارد باید در دستور کار 

قرار گیرد.
او از برگزاری پویش آموزش و اطلاع رسانی پیشگیری و کنترل پوکی 
اســتخوان با تأکید بر آموزش گروه های هــدف و پرخطر در خصوص 
عوامــل خطر ابتلا به پوکی اســتخوان همچون کــم تحرکی، کمبود 

ویتامین D و تغذیه نامناســب و تهیه و انتشــار مطالب آموزشــی و 
پست های فضای مجازی به عنوان مهم ترین اقدامات معاونت بهداشت 

دانشگاه در راستای پیشگیری از پوکی استخوان اشاره کرد.
اهمیت شناسایی به موقع افراد دچار شکستگی استخوان برای 

پیشگیری از پیامدهای بعدی
عضــو هیئت علمی گــروه داخلی و رئیس کارگــروه تخصصی پوکی 
اســتخوان دانشــگاه نیز با بیان اینکه اهمیت و ضرورت پیشگیری از 
ابتلا به پوکی اســتخوان در جامعه بسیار روشن است، اظهار کرد: یکی 
از چالش های بزرگ این بخش این اســت که افراد دچار شکســتگی 
استخوان، در معرض خطر بســیار بالاتری برای شکستگی های بعدی 
هستند و در صورتی که بتوانیم افراد دچار شکستگی اولیه را شناسایی 
کنیم، می توانیم با درمان و آموزش آنها جلوی شکســتگی  های بعدی 

را بگیریم.
دکتر »محمدحسین دباغ منش« راه اندازی کلینیک خدمات یکپارچه 
شکستگی )FLS( بیمارستان چمران را گامی مؤثر در کاهش بار وارده 
ناشی از پوکی استخوان و شکستگی های ناشی از آن در استان دانست 
و هدف اصلی از راه اندازی این کلینیک را ارائه خدمات جامع پیشگیری 

از شکستگی به بیماران مبتلا به پوکی استخوان عنوان کرد.
دکتــر دباغ منش با اشــاره به اینکه گروه هــدف ارائه خدمات در این 
کلینیک، تمامی افراد بالای ۵۰ سال هستند که در اثر بروز یک ترومای 
خفیف دچار یک شکســتگی جدید شده اند، تأکید کرد: با استفاده از 
ظرفیــت بخش خصوصی می توان روند راه اندازی این کلینیک حیاتی 

را تسریع کرد.
 »ابوذر پاریزی« مدیر روابط عمومی دانشگاه،  »عبدالحسین فرح بخش« 
مشاور معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه،  »محمدرضا کریمی« 
معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه، دکتر »سیدعلی هاشمی« رئیس 
و »ســید روح اله موسوی« مدیر مرکز آموزشــی درمانی شهید دکتر 
چمران،  »محسن ایزدی« کارشناس پوکی استخوان معاونت بهداشت 
دانشگاه،  »محمدعلی سعادت« کارشناس مدیریت تجهیزات پزشکی 
معاونت درمان و »ناهید نصری« کارشناس معاونت درمان دانشگاه دیگر 

حاضران در این نشست بودند.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:

دشمن در پی دیده نشدن دستاوردهای دولت است
خلجی: دستگاه ها برای وقایع مختلف روایت رسمی تولید کنند

هفتمین جلسه پنجره واحد تخصصی حوزه گردشگری برگزار شد:

سرمایه گذار در پیچ توافق و توقف 
بررسی مشکلات و موانع ۶ طرح سرمایه گذاری گردشگری در استان فارس 

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: از هر پنج خانم بالای ۷۵ سال، چهار نفر پوکی استخوان دارند

سونامی پوکی استخوان 

وزیر راه و شهرسازی 
رأی اعتماد گرفت 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به مهرداد بذرپاش وزیر 
پیشنهادی راه و شهرسازی رأی اعتماد داده و بذرپاش را 
به ساختمان دادمان فرستادند. به گزارش ایرنا، در جلسه 
علنی روز چهارشــنبه -۱۶ آذر- مجلس شورای اسلامی، 
پس از اســتماع نظرات موافقان و مخالفان، رأی اعتماد به 
مهرداد بذرپاش وزیر پیشــنهادی راه و شهرسازی به رأی 

وکلای ملت گذاشته شد.
وکلای ملــت با ۱۸۷ رأی موافق، ۶۴ رأی مخالف، ۷ رأی 
ممتنــع و ۵ رأی باطله از مجموع ۲۶۳ نماینده حاضر در 
مجلس، به بذرپاش برای حضور در وزارت راه و شهرسازی 
رأی اعتماد دادند. محمدباقر قالیباف پس از اعلام موافقت 
نماینــدگان مجلس با مهرداد بذرپاش برای تصدی وزارت 
راه و شهرســازی با آرزوی موفقیــت برای بذرپاش گفت: 
وزارت  راه و شهرســازی یکــی از مهم ترین وزارتخانه های 
زیرســاختی در حوزه حمل نقل دریایی، زمینی و هوایی 
و موضوع جاده ها و مخصوصاً در حوزه مســکن که امروز 
دغدغه جدی مردم اســت، محســوب می شود. امیدواریم 
آقای بذرپاش با کمــک دولت و مجلس در این وزارتخانه 
موفق باشــند.پیش از این رستم قاسمی مسئولیت وزارت 
 راه و شهرســازی را برعهده داشــت و بــه دلیل بیماری 

استعفا داد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون:

عامل سنگ پرانی به 
خودروها در جاده 

کازرون- بوشهر دستگیر شد
 فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اعلام کرد: فردی که 
با حضور در جاده کازرون- بوشهر به خودروهای عبوری به 

ویژه کامیون ها سنگ پرتاب می کرد، دستگیر شد.
سرهنگ اســماعیل زراعتیان چهارشــنبه در گفت و گو 
بــا ایرنا افزود: بــه دنبال دریافــت گزارش هایی مبنی بر 
پرتاب ســنگ به خودروهای عبوری در این جاده ارتباطی 
اســتان های فارس و بوشــهر، موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی کازرون اضافه کرد: با اقدامات صورت گرفته 
و گشت زنی های مداوم و هدفمند توسط عوامل انتظامی در 
این پیوند، یک متهم دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده 
شــد. وی گفت: متهم در تحقیقات به جرم ارتکابی اقرار 
کرد و در این خصوص پرونده مقدماتی تشکیل شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد:

عامل تشویش اذهان عمومی 
در فضای مجازی شهرستان 

پاسارگاد دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرســتان پاسارگاد از دستگیری عامل 
انتشاردهنده مطالب توهین آمیز و کذب در فضای مجازی 
در شهرستان پاسارگاد خبر داد. سرهنگ مصطفی توکلی 
روز چهارشنبه با بیان اینکه در رصد پلیس امنیت عمومی 
شهرستان پاسارگاد، مشخص شد فردی ۲۲ساله در حال 
انتشار مطالب توهین آمیز، کذب و موهن می باشد، افزود: 
موضوع شناســایی و دستگیری گرداننده صفحات مذکور 
در دســتور کار کارشناســان پلیس قــرار گرفت که پس 
از شناســایی و با هماهنگی مقام قضایــی، در یک اقدام 
غافلگیرانه دســتگیر شــد. وی گفت: متهم در تحقیقات 
پلیس به جرم خود اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به 

مرجع قضایی معرفی شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان پاســارگاد گفت: برابر قانون 
هرکــس به قصد اضرار به غیر یا تشــویش اذهان عمومی 
یا مقامات رســمی به وسیله سامانه رایانه ای یا مخابراتی 
اکاذیبی را منتشر کند، افزون بر اعاده حیثیت به حبس از 
نود و یک روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال 
تا چهل میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

کشف کالای قاچاق میلیاردی
فرمانده انتظامی شهرســتان »آباده« از کشف انواع کالای 

قاچاق به ارزش ۲میلیارد و ۸۰۰میلیون ریال خبر داد. 
سرهنگ »سیدابوالفضل مسعودی« در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، بیان کرد: در راســتای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی و مقابله با قاچــاق کالا و ارز، مأموران انتظامی 
آباده هنگام ایســت و بازرســی مقطعــی در محورهای 
مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند و آن را 

برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: در بازرســی از این اتوبوس مقادیر زیادی انواع 
کالای قاچاق شامل تلویزیون، لباس، کلاه، کفش، دستگاه 

تصفیه هوا و... کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان آباده با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش ایــن محمولــه قاچاق را ۲میلیــارد و ۸۰۰میلیون 
ریال بــرآورد کرده انــد، گفت: در این رابطــه یک متهم 
 دســتگیر و پــس از تشــکیل پرونده به مرجــع قضایی 

معرفی شد.

دادگستری فارس:

مجوز مراجعه به 
چشم پزشک دادیم، 

زندانی همکاری نمی کند

جریان رسانه ای وابسته به معاندان نظام به نقل از خانواده 
لیلا حســین زاده زندانی زندان عادل آباد شیراز ادعاهایی 
درباره وضعیت بد ســلامت جســمی و بینایی وی مطرح 
کرده اند؛ رئیس کل دادگســتری فارس در این باره گفت: 
این مددجو با وجود صدور مجــوز قضایی جهت اعزام به 

چشم پزشکی، از همکاری سرباز زده است.
بنا بر گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان فارس، 
حجت الاسلام و المسلمین ســید کاظم موسوی با بیان 
اینکه همــه مددجویان زندان ها طبق مقــررات و برنامه 
زمان بندی مورد معاینه دوره ای قرار می گیرند، گفت: این 
مددجــو نیز با توجه به اظهارات اولیه خود در بدو ورود به 
زندان مبنی بر داشــتن بیماری و مصرف دارو، به صورت 
ویژه تحت نظر پزشک داخلی زندان بوده و همه داروهای 
وی تهیه و تحویل شــده است. وی اظهار داشت: به دنبال 
طرح ادعاها در جریان رســانه ای وابسته به معاندان نظام، 
موضوع بلافاصله از ســوی دســتگاه قضایی استان مورد 
بررســی قرار گرفتــه و پس از دریافت گــزارش معاینات 
دوره ای این مددجو توســط مقام قضایــی که حکایت از 
سلامت عمومی وی داشت، اما باز هم با دستور این مرجع 
مجوز اعزام حســین زاده برای معاینه چشم پزشکی صادر 
شده اســت. رئیس کل دادگستری اســتان فارس گفت: 
متأسفانه این مددجو علی رغم صدور مجوز قضایی جهت 
اعزام به چشم پزشکی از همکاری سر باز زده است. موسوی 
با اشــاره به اینکه روز سه شنبه  پزشک متخصص داخلی 
جهت معاینه وی به زندان اعزام شد، گفت: در اظهار نظر 
پزشک اعزامی صراحتاً عنوان شده است که »وی در حال 
حاضر مشکل حاد گوارشــی ندارد«. وی تصریح کرد: در 
نظریه این پزشک بر انجام آزمایشات تخصصی و همچنین 
ویزیت نامبرده توســط چشم پزشک تأکید شده است که 
در صورت همکاری مددجو زمینه انجام این موارد بلافاصله 
فراهم خواهد شد. رئیس کل دادگستری استان فارس در 
پایان تأکید کرد که وضعیت عمومی این زندانی خوب بوده 

و مشکل حادی وجود ندارد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
خبر داد: 

بستری 29 بیمار دارای علائم ویروس 
کرونا در بیمارستان های فارس 

ابوذر پاریزی مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشــتی درمانی شیراز آخرین وضعیت ویروس 
کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز چهارشنبه 

شانزدهم آذر ۱۴۰۱، اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شــیراز، وی گفت: از ابتدای شیوع این 
بیمــاری تاکنــون، دومیلیون و ۲۵۶هزار و ۳۶۵ تســت 
تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های استان 
تهیه شده که با بررســی نمونه های انجام شده، ۶۶۱هزار 
و ۷۷۷ بیمار مثبت شناســایی شده اســت. وی افزود: از 
مجموع تســت های انجام شــده از ابتدای شیوع تاکنون، 
یک میلیون و ۸۲۸هزار و ۱۳۰ تســت تشخیصی مولکولی 
بوده که ۵۳۳هزار و ۱۱۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی 
شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم 
سلیمانی تاکنون ۴۲۸هزار و ۲۳۵ مورد تست سریع انجام 
شده و ۱۲۸هزار و ۶۶۶ بیمار مثبت شناسایی شده است. 
پاریزی افزود: با بســتری ۲9 بیمار جدید طی ۲۴ ساعت 
گذشــته، هم اکنون ۱۵9 بیمار مثبت و مشــکوک دارای 
علائم در بیمارســتان های استان بســتری هستند که از 
این تعداد، ۲۴ بیمار به دلیل وخامت شــرایط جسمی، در 
بخش های ICU مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند. 
مدیــر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شــیراز خاطرنشان کرد: خوشبختانه در 
۲۴ ساعت گذشــته مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱9 
در فارس گزارش نشــده و مجموع جان باختگان ناشی از 
کووید ۱9 از ابتدای شــیوع بیماری تاکنون، هشــت هزار 
و ۱۶۷ نفر اســت. همچنین از ابتدای شیوع این بیماری 
تاکنون، ۶۵۳هزار و ۵۷۴ هم اســتانی مبتلا به کووید ۱9 
بهبود یافته اند که از بیمارســتان ها ترخیــص یا از ایزوله 
خانگی خارج شــده اند. در حال حاضر مجموع تعداد دوز 
تزریق شده واکســن کرونا در شهرستان های زیرمجموعه 
دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون و ۲۸۴هزار و ۳۵9 
دوز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۴هزار و ۷۳۴ 
دوز نوبت اول، ســه میلیون و ۱۴۱هــزار و ۷۵۸ دوز نوبت 
دوم، یک میلیــون و ۵۷۵هــزار و ۳۶۷ دوز نوبت ســوم و 

۱۳۲هزار و ۵۰۰ دوز یادآور واکسن بوده است.

شیوع پوکی استخوان در جمعیت 
بالای ۶0 سال بیش از 42 درصد 
است؛ دو سوم بانوان به پوکی 

استخوان مبتلا هستند

اجرای رزمایش جهادگران فاطمی 2 در شهرستان آباده
 کریم آمالی- گروه شهرستان ها- آباده

سرپرست اداره دامپزشکی آباده از اجرای رزمایش جهادگران فاطمی ۲ خبر داد و گفت: در این طرح دام های 
سبک شهرستان علیه بیماری های تب برفکی، طاعون نشخوارکنندگان کوچک، آبله و شاربن و  تب مالت با 
تکیه بر توان نیروهای بسیجی و پشتیبانی فنی همکاران اداره دامپزشکی آباده در سطح روستاهای شهرستان 

واکسینه شدند.
قدرت بهرامی افزود: در این رزمایش ۵۸۷۰ رأس دام ســبک علیه بیمــاری تب برفکی، ۴۶۰۰ رأس علیه 
بیماری آبله، ۴۳۷۵ رأس علیه بیماری شــاربن، ۳۵۷۵ رأس علیه بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک، 

۳9۳ رأس علیه بیماری تب مالت و ۸ قلاده سگ علیه بیماری هاری واکسینه شدند.


